

SOH Invest ApS

Lynge Bygade 16
3540 Lynge
CVR-nr. 27745105

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2017

Dirigent

Navn: Ole Holbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SOH Invest ApS
Lynge Bygade 16
3540 Lynge

CVR-nr.: 27745105
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ole Holbæk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2016 et overskud på 2.293 t.kr. mod et overskud i 2015 på 2.260 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		4.854.699	4.757.793
Andre eksterne omkostninger		<u>(895.585)</u>	<u>(836.800)</u>
Bruttoresultat		3.959.114	3.920.993
Af- og nedskrivninger	1	<u>(722.379)</u>	<u>(647.721)</u>
Driftsresultat		3.236.735	3.273.272
Andre finansielle indtægter		0	320
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(292.510)</u>	<u>(288.384)</u>
Resultat før skat		2.944.225	2.985.208
Skat af årets resultat	3	<u>(650.886)</u>	<u>(725.418)</u>
Årets resultat		<u>2.293.339</u>	<u>2.259.790</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.293.339</u>	<u>2.259.790</u>
		<u>2.293.339</u>	<u>2.259.790</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		29.056.576	28.735.148
Materielle anlægsaktiver	4	29.056.576	28.735.148
Anlægsaktiver		29.056.576	28.735.148
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.598	0
Tilgodehavender		7.598	0
Likvide beholdninger		77.159	38.322
Omsætningsaktiver		84.757	38.322
Aktiver		29.141.333	28.773.470

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		11.787.384	9.494.045
Egenkapital		13.787.384	11.494.045
Udskudt skat	5	1.816.311	1.571.004
Hensatte forpligtelser		1.816.311	1.571.004
Gæld til realkreditinstitutter		7.930.744	11.571.339
Langfristede gældsforpligtelser	6	7.930.744	11.571.339
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.145.700	1.291.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser		302.148	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.023.030	303.000
Skyldig selskabsskat	7	291.579	398.577
Anden gæld		1.837.677	2.144.480
Periodeafgrænsningsposter		6.760	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.606.894	4.137.082
Gældsforpligtelser		13.537.638	15.708.421
Passiver		29.141.333	28.773.470
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	9.494.045	11.494.045
Årets resultat	0	2.293.339	2.293.339
Egenkapital ultimo	2.000.000	11.787.384	13.787.384

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	722.379	647.721
	722.379	647.721
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	227.534	254.849
Øvrige finansielle omkostninger	64.976	33.535
	292.510	288.384
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	405.579	424.577
Ændring af udskudt skat	245.307	205.647
Effekt af ændrede skattesatser	0	95.194
	650.886	725.418
		Grunde og bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		32.862.398
Tilgange		1.043.807
Kostpris ultimo		33.906.205
Af- og nedskrivninger primo		(4.127.250)
Årets afskrivninger		(722.379)
Af- og nedskrivninger ultimo		(4.849.629)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		29.056.576

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.816.463	1.571.215
Gældsforpligtelser	(152)	(211)
	1.816.311	1.571.004

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.145.700	1.291.025	7.930.744	3.376.212
	1.145.700	1.291.025	7.930.744	3.376.212

7. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat omfatter sambeskatningsbidrag til administrationselskabet SOH Consult ApS.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SOH Consult ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret realkreditpantebreve nom. 22.485 t.kr. i ejendommen.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld, maksimeret til 500 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 29.057 t.kr.
